

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 132 412,57 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Teren volei parcul la Izvor				
1	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc	8	63,88 63,73	511,02 509,82
2	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc	1	390,91 390,86	390,91 390,86
3	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	7	52,74 52,68	369,21 368,77
4	RpEJ03A	Demontarea consolelor sau suportilor aparatelor si tablourilor electrice	buc	7	38,49 37,39	269,41 261,71
5	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	7	183,74 21,24	1 286,20 148,70
6		Elaborarea documentatiei de proiect si coordonare cu institutiile abilitate	buc	1	7 000,00 7 000,00	7 000,00 7 000,00
		<i>Total</i>	lei			9 826,75
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 083,17
		<i>Total</i>	100,00 +			11 909,92
		<i>Cheltuieli de regie</i>	60,00 %			5 207,92
		<i>Total</i>	100,00 +			17 117,84
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			684,72
		<i>Total</i>	100,00 +			17 802,56
		Total Teren volei parcul la Izvor Inclusiv salariu				17 802,56 8 679,86
		2. Scurar centrul istoric				
7	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si	buc	11	63,88	702,65

1	2	3	4	5	6	7
		reglari la circuite de iluminat			63,73	701,00
8	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc	1	390,91 390,86	390,91 390,86
9	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	10	52,74 52,68	527,44 526,81
10	RpEJ03A	Demontarea consolelor sau suportilor aparatelor si tablourilor electrice	buc	10	38,49 37,39	384,87 373,87
11	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	10	183,74 21,24	1 837,43 212,43
12		Elaborarea documentatiei de proiect si coordonare cu institutiile abilitate	buc	1	7 000,00 7 000,00	7 000,00 7 000,00
		<i>Total</i>	lei			10 843,30
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 209,19
		<i>Total</i>	100,00 +			13 052,49
		<i>Cheltuieli de regie</i>	60,00 %			5 522,98
		<i>Total</i>	100,00 +			18 575,47
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			743,02
		<i>Total</i>	100,00 +			19 318,49
		Total Scuar centrul istoric Inclusiv salariu				19 318,49 9 204,97
		3. Scuar Mircea cel Batran, 29/1				
13	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc	21	63,88 63,73	1 341,43 1 338,28
14	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc	1	390,91 390,86	390,91 390,86
15	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	20	52,74 52,68	1 054,89 1 053,63
16	RpEJ03A	Demontarea consolelor sau suportilor aparatelor si tablourilor electrice	buc	20	38,49 37,39	769,74 747,74
17	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	20	183,74 21,24	3 674,85 424,85
18		Elaborarea documentatiei de proiect si coordonare cu institutiile abilitate	buc	1	13 000,00 13 000,00	13 000,00 13 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			20 231,82
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			4 069,29
		<i>Total</i>	100,00 +			24 301,11
		<i>Cheltuieli de regie</i>	60,00 %			10 173,22
		<i>Total</i>	100,00 +			34 474,33
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			1 378,97
		<i>Total</i>	100,00 +			35 853,30
		Total Scuar Mircea cel Batran, 29/1 Inclusiv salariu				35 853,30 16 955,36
		4. Scuar Mircea cel Batran, 26/4				
19	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc	41	63,88 63,73	2 618,98 2 612,83
20	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc	1	390,91 390,86	390,91 390,86
21	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	40	52,74 52,68	2 109,78 2 107,26
22	RpEJ03A	Demontarea consolelor sau suportilor aparatelor si tablourilor electrice	buc	40	38,49 37,39	1 539,47 1 495,47
23	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	40	183,74 21,24	7 349,70 849,70
		<i>Total</i>	lei			14 008,84
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 789,47
		<i>Total</i>	100,00 +			15 798,31
		<i>Cheltuieli de regie</i>	60,00 %			4 473,67
		<i>Total</i>	100,00 +			20 271,98
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			810,88
		<i>Total</i>	100,00 +			21 082,86
		Total Scuar Mircea cel Batran, 26/4 Inclusiv salariu				21 082,86 7 456,12
		5. Scuar Casa muzeu Puskin				
24	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc	5	63,88 63,73	319,39 318,64
25	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si	buc	1	390,91	390,91

1	2	3	4	5	6	7
		reglari la prize de pamint			390,86	390,86
26	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	4	52,74 52,68	210,98 210,73
27	RpEJ03A	Demontarea consolelor sau suportilor aparatelor si tablourilor electrice	buc	4	38,49 37,39	153,95 149,55
28	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	4	183,74 21,24	734,97 84,97
29		Elaborarea documentatiei de proiect si coordonare cu institutiile abilitate	buc	1	7 000,00 7 000,00	7 000,00 7 000,00
		<i>Total</i>	lei			8 810,20
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 957,14
		<i>Total</i>	100,00 +			10 767,34
		<i>Cheltuieli de regie</i>	60,00 %			4 892,85
		<i>Total</i>	100,00 +			15 660,19
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			626,41
		<i>Total</i>	100,00 +			16 286,60
		Total Scuar Casa muzeu Puskin Inclusiv salariu				16 286,60 8 154,75

		Total	lei			110 343,81
		TVA	20,00 %			22 068,76
		Total deviz: Inclusiv salariu				132 412,57 50 451,06

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Servicii de elaborare a proiectelor de
executie si a dosarelor exploatare pentru
unele sisteme de iluminat public**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 132 412,57 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	6-291	Elaborarea documentatiei de proiect si coordonare cu institutiile abilitate	h-om.	1,00	13 000,00	13 000,00
2.	6I	Elaborarea documentatiei de proiect si coordonare cu institutiile abilitate	h-om.	3,00	7 000,00	21 000,00
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	193,61	84,97	16 451,06
Total manopera						50 451,06

Materiale:

1.	3120215536602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	129,00	0,10	12,90
2.	3120355106598	Starter 40 W	buc	16,20	0,10	1,62
3.	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	2,50	0,10	0,25
4.	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	26,73	0,10	2,67
5.	3150155102334	Tuburi fluorescente 60 W	buc	8,10	0,10	0,81
Total materiale de construcții						18,25

Utilaje de construcții:

1.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,81	110,00	89,10
2.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	20,25	650,00	13 162,50
Total utilaje de construcții						13 251,60

Total	lei		110 343,81
TVA	20,00 %		22 068,76

Total deviz:

132 412,5

7

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Servicii de elaborare a proiectelor de
executie si a dosarelor exploatare pentru unele
sisteme de iluminat public**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Teren volei parcul la Izvor				
1	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc			63,88 63,73
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,750	84,97	63,73
	3120215536602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	1,500	0,10	0,15
2	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc			390,91 390,86
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,600	84,97	390,86
	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,500	0,10	0,05
3	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			52,74 52,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,620	84,97	52,68
	3150155102334	Tuburi flourescente 60 W	buc	0,100	0,10	0,01
	3120355106598	Starter 40 W	buc	0,200	0,10	0,02
	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,330	0,10	0,03
4	RpEJ03A	Demontarea consolelor sau suportilor aparatelor si tablourilor electrice	buc			38,49 37,39
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,440	84,97	37,39
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,010	110,00	1,10
5	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			183,74 21,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,250	84,97	21,24
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,250	650,00	162,50
6		Elaborarea documentatiei de proiect si coordonare cu institutiile abilitate	buc			7 000,00 7 000,00
	61	Elaborarea documentatiei de proiect si coordonare cu institutiile abilitate	h-om.	1,000	7 000,00	7 000,00
		2. Scuar centrul istoric				
7	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc			63,88 63,73
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,750	84,97	63,73
	3120215536602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	1,500	0,10	0,15
8	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc			390,91 390,86
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,600	84,97	390,86
	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,500	0,10	0,05
9	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			52,74 52,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,620	84,97	52,68
	3150155102334	Tuburi flourescente 60 W	buc	0,100	0,10	0,01
	3120355106598	Starter 40 W	buc	0,200	0,10	0,02
	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-	buc	0,330	0,10	0,03

1	2	3	4	5	6	7
		165x103x72 mm				
10	RpEJ03A	Demontarea consolelor sau suportilor aparatelor si tablourilor electrice	buc			38,49 37,39
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,440	84,97	37,39
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,010	110,00	1,10
11	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			183,74 21,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,250	84,97	21,24
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,250	650,00	162,50
12		Elaborarea documentatiei de proiect si coordonare cu institutiile abilitate	buc			7 000,00 7 000,00
	6I	Elaborarea documentatiei de proiect si coordonare cu institutiile abilitate	h-om.	1,000	7 000,00	7 000,00
		3. Scuar Mircea cel Batran, 29/1				
13	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc			63,88 63,73
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,750	84,97	63,73
	3120215536602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	1,500	0,10	0,15
14	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc			390,91 390,86
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,600	84,97	390,86
	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,500	0,10	0,05
15	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			52,74 52,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,620	84,97	52,68
	3150155102334	Tuburi flourescente 60 W	buc	0,100	0,10	0,01
	3120355106598	Starter 40 W	buc	0,200	0,10	0,02
	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,330	0,10	0,03
16	RpEJ03A	Demontarea consolelor sau suportilor aparatelor si tablourilor electrice	buc			38,49 37,39
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,440	84,97	37,39
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,010	110,00	1,10
17	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			183,74 21,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,250	84,97	21,24
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,250	650,00	162,50
18		Elaborarea documentatiei de proiect si coordonare cu institutiile abilitate	buc			13 000,00 13 000,00
	6-291	Elaborarea documentatiei de proiect si coordonare cu institutiile abilitate	h-om.	1,000	13 000,00	13 000,00
		4. Scuar Mircea cel Batran, 26/4				
19	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc			63,88 63,73
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,750	84,97	63,73
	3120215536602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	1,500	0,10	0,15
20	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc			390,91 390,86
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,600	84,97	390,86
	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,500	0,10	0,05
21	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			52,74 52,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,620	84,97	52,68
	3150155102334	Tuburi flourescente 60 W	buc	0,100	0,10	0,01
	3120355106598	Starter 40 W	buc	0,200	0,10	0,02
	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-	buc	0,330	0,10	0,03

1	2	3	4	5	6	7
		165x103x72 mm				
22	RpEJ03A	Demontarea consolelor sau suportilor aparatelor si tablourilor electrice	buc			38,49 ----- 37,39
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,440	84,97	37,39
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,010	110,00	1,10
23	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			183,74 ----- 21,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,250	84,97	21,24
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,250	650,00	162,50
		5. Scuar Casa muzeu Puskin				
24	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc			63,88 ----- 63,73
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,750	84,97	63,73
	3120215536602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	1,500	0,10	0,15
25	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc			390,91 ----- 390,86
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,600	84,97	390,86
	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,500	0,10	0,05
26	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			52,74 ----- 52,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,620	84,97	52,68
	3150155102334	Tuburi flourescente 60 W	buc	0,100	0,10	0,01
	3120355106598	Starter 40 W	buc	0,200	0,10	0,02
	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,330	0,10	0,03
27	RpEJ03A	Demontarea consolelor sau suportilor aparatelor si tablourilor electrice	buc			38,49 ----- 37,39
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,440	84,97	37,39
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,010	110,00	1,10
28	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			183,74 ----- 21,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,250	84,97	21,24
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,250	650,00	162,50
29		Elaborarea documentatiei de proiect si coordonare cu institutiile abilitate	buc			7 000,00 ----- 7 000,00
	61	Elaborarea documentatiei de proiect si coordonare cu institutiile abilitate	h-om.	1,000	7 000,00	7 000,00

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.